ỦY BAN NHÂN DÂN

   PHƯỜNG HẢI BÌNH

     Số:     /QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hải Bình, ngày      tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Tổ trưởng và các tổ an ninh xã hội thuộc TDP Liên Đình

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 375/QĐ-UBND ngày 14/02/2008 của Chủ tịch UBND

tỉnh Thanh Hóa về phê duyệt Đề án  củng cố tổ chức Ban chỉ đạo an ninh trật tự

và các mô hình tự quản về an ninh trật tự tại cơ sở;

Căn cứ Quyết định số 378/QĐ-UBND ngày 14/02/2008 của Chủ tịch UBND

tỉnh Thanh Hóa ban hành quy chế về tổ chức, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của

Ban chỉ đạo ANTT ở xã, phường, thị trấn, tổ bảo vệ ANTT thôn, bản, khu phố và

tổ chức, nội dung hoạt động của tổ ANXH ở khu dân cư;

Xét đề nghị của Công an phường Hải Bình và Tổ trưởng Tổ dân phố Liên

Đình ngày 25/6/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ trưởng và các tổ an ninh xã hội thuộc Tổ dân phố Liên

Đình gồm các ông, bà có tên sau đây (có danh sách kèm theo).

Điều 2: Chức năng nhiệm vụ:

Tổ trưởng và các thành viên của tổ ANXH  thực hiện theo chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn quy định tại điểm II phần 2 bản quy định ban hành kèm theo Quyết định số

375/QĐ-UBND ngày 14/02/2008 của UBND tỉnh Thanh Hóa.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Công an phường, Văn phòng UBND phường, Bí thư, Tổ trưởng tổ

dân phố Liên Đình và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 1 & 4 QĐ (để t/h);

- Lưu VP, CAP.

CHỦ TỊCH

Trần Văn Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HẢI BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH TỔ TRƯỞNG VÀ CÁC TỔ AN NINH XÃ HỘI

THUỘC TỔ DÂN PHỐ LIÊN ĐÌNH

STT TỔ ANXH CHỨC DANH TÊN TỔ

01 Lê Văn Hạnh Tổ trưởng 01

02 Nguyễn Thị Mẫn Tổ trưởng 02

03 Nguyễn Thế Trịnh Tổ trưởng 03

04 Nguyễn Văn Minh Tổ trưởng 04

05 Nguyễn Minh Hộ Tổ trưởng 05

06 Nguyễn Ái Nguyên Tổ trưởng 06

07 Đỗ Ngọc Dũng Tổ trưởng 07

08 Bùi Công Khanh Tổ trưởng 08

09 Hồ Nguyên Kháng Tổ trưởng 09

10 Hoàng Văn Minh Tổ trưởng 10

11 Nguyễn Thị Hằng Tổ trưởng 11

12 Phan Thị Nam Tổ trưởng 12

13 Hoàng Minh Đức Tổ trưởng 13

14 Bùi Công Chức Tổ trưởng 14

15 Nguyễn Thị Khẩn Tổ trưởng 15

16 Bùi Thị Liên Tổ trưởng 16

17 Hoàng Thị Tá Tổ trưởng 17

		sontv.haibinh.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-25T15:44:43+0700

		sontv.haibinh.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-25T15:45:37+0700

		2021-06-25T17:42:44+0700

		2021-06-25T17:43:16+0700

		2021-06-25T17:43:32+0700

		xahaibinh.tinhgia@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-25T17:45:27+0700